decorrente  de  acidente  de  trânsito,  processo  n.º  00002506120198172930,  em  trâmite  perante  este  Juízo, 
proposta  pelo  Autor  em  face  da  Ré,  as  partes,  por  mútua  e  recíproca  vontade,  resolvem  compor‐se 
amigavelmente, estipulando, de comum acordo: 

I. Que a Ré pagará ao Autor o valor total de R$ 1.653,79 (UM MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E 
TRÊS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS); 

II. Do  valor  referido  na  cláusula  anterior,  R$ 653,79  (SEISCENTOS  E  CINQUENTA  E  TRÊS  REAIS  E 
SETENTA  E  NOVE  CENTAVOS)  serão  devidos  ao  autor  e  R$ 1.000,00  (UM  MIL  REAIS) 
correspondem a honorários sucumbenciais. 

III. Que o pagamento será realizado através de: DEPÓSITO JUDICIAL 

IV. Que será realizado dentro do prazo máximo de 30 dias úteis a contar da publicação de sentença